Министерство образования Новгородской области
ОГА ПОУ «Новгородский торгово -  технологический техникум»

П Р И К А З

Великий Новгород

От 27.05.2020 №212

Об установлении стоимости
оплаты за обучение по основным
образовательным программам
среднего профессионального
образования на 2020-2021 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом и локальными
нормативными актами техникума,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по основным образовательным
программам среднего профессионального образования на 2020-2021
учебный год в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Главному бухгалтеру Кашириной И.А. вести контроль и учет за
поступление денежных средств в соответствии с приложением к настоящему
приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

М.Б. Галахов

Приложение к Приказу
№212 от 27.05.2020

Стоимость обучения по основным образовательным программам
среднего профессионального образования сверх контрольных цифр

приема на 2020-2021 годы
Код

профессии/
специальности

Наименование
профессии/специальности

Очная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

29.01.05 Закройщик 35000 -

43.01.01 Официант, бармен 35000 -

43.01.09 Повар, кондитер 35000 -

35.01.15 Электромонтер по ремонту и
обслуживанию
электрооборудования в
сельскохозяйственном
производстве

35000

19.02.10 Технология продукции
общественного питания

35000 -

38.02.03 Операционная
логистике

Деятельность в 35000 —

38.02.04 Коммерция (п J) отраслям) 35000 25000

38.02.05

Товароведение
качества потре
товаров

; и экспертиза
бительских

35000

43.02.01 Организация о
общественном

б служив ания в
питании

35000 -

43.02.05 Флористика 35000 -

43.02.13 Технология па
искусства

рикмахерского 35000 -

43.02.14 Г остиничноеi ;ело 35000 -

43.02.15 Поварское и к эндитерское дело 35000 -

12901 Кондитер 29000 -

16675 Повар 29000 -

18103 Садовник 29000 -

19601 Швея 29000 -